
   
 

 1 / 4       

D A R O V A C Í  S M L O U V A  
č.: DS/Balluff/2023-01 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Dárce:    Balluff CZ s.r.o.    

se sídlem:   Pelušková 1400, 198 00 Praha 9 - Kyje  
IČO:    62411853 
DIČ:    CZ62411853  
zastoupený:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka č. 34237 
 
(dále jen „Dárce“) 

 
a 
 
2. Obdarovaný:  České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
součást:   Fakulta strojní  
adresa:   Technická 4, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
pracoviště:  Ú12135 – Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro 

strojírenskou výrobní techniku a technologii 
IČO:    684 077 00 
DIČ:    CZ68407700 
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
korespondenční adresa: Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, 128 00 Praha 2 
 
(dále jen „Obdarovaný“) 
 
(Dárce a Obdarovaný dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně také jen jako 
„Smluvní strana“)  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník“)   

 
tuto darovací smlouvu č.: DS/Balluff/2023-01 (dále jen „Smlouva“): 

  
 
 
 
 
 
 



2 / 4 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí, které jsou blíže 
specifikovány v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

2. Dárce touto Smlouvou Obdarovanému bezplatně převádí do vlastnictví 26 ks vzorků 
senzorů a jiných produktů Balluff celkové hodnotě 83 083.33 Kč (slovy: 
osmdesáttřitisíceosmdesáttři korun českých) bez DPH, včetně DPH 100 531,- Kč (slovy: 
stotisícpětsettřicetjedna korun českých) dle níže uvedené technické specifikace:

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Dar“). 

3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu právní a faktický stav Daru znám a v tomto stavu jej bez
výhrad přijímá do svého vlastnictví.



   
 

 3 / 4       

4. Dar bude předán Dárcem Obdarovanému nejdéle do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy.  
5. Předání a převzetí Daru bude stvrzeno podpisy Smluvních stran v potvrzení o přijetí Daru.  
 

 
II.  

Účel Daru 
 
Obdarovaný se zavazuje Dar použít výhradně pro výukové účely pracoviště Ústav výrobních 
strojů a zařízení. 



   
 

 4 / 4       

III. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců 
Smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné správy, 
který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv“). Smluvní strany jsou si plně 
vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tuto Smlouvu v Registru smluv a dohodly se, že 
Smlouvu zašle správci Registru smluv k uveřejnění Obdarovaný v souladu s ustanovením § 
5 zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
Smlouvy. Pro účely uveřejnění Smlouvy nepovažují Smluvní strany nic z jejího obsahu, 
vyjma technické specifikace Daru uvedené v čl. I. odst. 2 této Smlouvy, za vyloučené 
z uveřejnění. 

2. Tato Smlouva a právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny a dodatky k této Smlouvě musí být uzavřeny písemně a řádně podepsány 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
V Praze, dne: …………………    V Praze, dne: …………………  
 
za Dárce:        za Obdarovaného: 
 
 
 
.................................................                                   ..........................................................                 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxx                   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxx        xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
   

         
 

 


